ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 
yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 144.000.000.- 
(yüzkırkdörtmilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış 
sermayesi tamamı muvazaadan ari şekilde 
ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) TL itibari 
değerde 144.000.000 (yüzkırıkdörtmilyon) adet 

ayrılmıştır. Bu payların 2.222.222,22.- 
(ikimilyonikiyüzyirmiikibinikiyüzyirmiikivirgülyir
miiki) adedi A grubu nama yazılı, 37.777,777,78.- 
(otuzyedimilyonyediyüzyetmişyedibinyediyüzyetm
işyedivirgülyetmişsekiz) adedi B grubu hamiline 
yazılı paylardan oluşmaktadır. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal

[...]

Şirketin yapılacak olağan ve olağanüstü genel kurul 
toplantılarında (A) grubu pay sahipleri her bir pay 
için 15 oy hakkına, (B) grubu pay sahipleri her bir 
pay için 1 oy hakkına sahiptir. 

paya ayrılmıştır. Bu payların 8.000.000 
(sekizmilyon) adedi A grubu nama yazılı, 
104.000.000 (yüzdörtmilyon) adedi B grubu 
hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal 
edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir.